duement enformez q'en I'eire de la Foreste de Wyrale,

tenuz devant S'r Jerdun de Macelesfeld et ses compag-

nons, justices du diet cire, William le Stanley, le pere,

claima le Bailhe de la Forestarie de Wj'rhale, oue cer-

taines franchizes et profitz a ce appurtenantz, en les pa-

roles que s'ensuent. Will'mus de Stanley forestarius

ForestEB de Wyrhale, clamat habere sibi et heredibus

suis balh'am forestee praedict^, et rac'oe balh'aj p'd'tse

clamat venari cum leporariis ad lepores et vulpes omni

tempore anni. Item d'ctus Will'mus clamat habere sibi

et heredibus suis rac'oe balh'se p'd'ta; sex servientes

pedites, ad custod. balli'am suam qui pascentur per

totam Wyrhale, exceptis quatuor maneriis abb'is Ces-

triae, viz. Estham, Bromburgh, Irby, et Sutton. Item

d'ctus Will'mus clamat habere sibi et heredibus suis,

raco'e balli'a^ pd'tse, in tempore feonationis circa f'm

Sc'i Joh'is BaptistEe, escapur. cujuslibet av'ii capti in

aliquo bosco infra dc'um tempus, videlicet pro quolibet

av'io capto duos denarios. Item dc'us Will'mus clamat

habere dextram scapulam cujuslibet bestiae capt. in

balU'a sua quolibet tempore anni. Item dc'us Will'mus

clamat habere, si aliquam bestiam in balli'a sua vul-

nera't et mortuam invenerit, quod duo latera et forchas

d'cae bestiffi, per ip'm Forestar. cum av'iis d'cae villae in

qua inventa fuerit, apud Castrum Cestr". mitti fac. et

c't'rum d'cae bestiae cum omnibus escaetis, exceptis d'cis

lateribus et forchis, idem Will'mus habebit. Item

d'cus Will'mus clamat habere, quod si scrutatus fuerit

in domo alicujus in balli'a sua, infra Forestam de Wir-

hal, pro suspectu transgress, venationis, et invenerit

venaco'em in dc'a domo per scrutato'em sic f'cam, quod

ipse tunc habeat omnia bona et catalla quae vocantur

pelf in eadcm domo inventa.

Et prajd'cus Will'mus qunesitus per justic. quo war-

ranto clamat d'cam balli'am forestse de Wyrhale cum
libertatibus et proficuis prsed'cis, habere precipere et

tenere, dicit, quod qu'ulam Ramilphus primus, quondam

comes Cestruc, dedit cuidam Alano Sylvestri maneriutii de

Stourton et Pu'ckan, sibi et heredibus suis, et ctiam balli'am

Foresta de Wyrhale, sibi et heredibus suis in perpetuum

simul cum libertatibus et proficuis, eidem balli'a: spectauti-

bits, cum quodam coma nomine tit'li balli'tzprad'ca. Qui

quidem Alanus genuit quendam Radulphum filium et

haeredem ipsius Alani, cui post mortem ipsius Alani

praed'ca manerium et balli'a tanquam filio et hajredi

descenderunt, post mortem cujus Radulphi prsefata ma-

nerium et balli'a cuidam Alexandre filio et hseredi ip-

sius Radulphi descenderunt
;
post mortem cujus Alex-

andri proed'ca manerium et balli'a Johannae et Agneti

filiabus et haeredibus descenderunt, inter quas prsed'ca

manerium et balli'a partita fuerunt et aaquanimiter

allocata. Quae quidem Johanna obiit sine haerede de

corpore suo procreato ; ratione cujus mortis, praedc'a

manerium et balli'a praefata manerium et balli'a prae-

fatae Agneti tanquam sorori et haeredi ipsius Johanna

devenerunt ; quam quidem Agnetem Thomas de Baum-

ville chv'r desponsavit, et ex ea quendam filium nomine

Philippum de Baumville procreavit, cui Philippo tan-

quam filio et h. dictorum Thomae et Agnetis, prasfata

manerium et balli'a, post mortem Thomae et Agnetis,

descenderunt. Qui quidem Philippus genuit tres filias,

viz. Joliannam, Elenam, et Agnetem, quibus vero filiabus

et heredibus ejus Phihppi post mortem ipsius Philippi,

qui dc'a manerium et balli'am liabuit et tenuit, et in eis-

dem ut in dominico suo, ut de feodo obiit seizitus, par-
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tita fuerunt et allocata : viz. prsed'ca balli'a cum putura

et aliis proficuis dc'ae balli'ae spectantibus, et etiam

qusedam parcella dc'or. manerior. prsefatiB Johannae in

p'tem suam p'tit. fuerunt et allocata et caeter® parcellaa

dc'orum manerior. prsefat. Elenee et Agneti in partes

suas partit. et allocat. extiterunt. Quain quidem Jo-

hannam Will'mus de Stanlegh desponsavit, ex qua

quendam Johannem de Stanlegh in prolem suscitavit, cui

post mortem ipsorum Willi, et Johannae tanquam filio

et haeredi eorundem praedc'a balli'a cum putura et aliis

proficuis praenotatis et etiam parcella manerior. pras-

d'corum descenderunt, qui quidem Joh'es quendam

AVill'm de Stanley (qui dcu' ballivum simul cum verte

putura et aliis proficuis prenotat. ac etiam parcellam

manerior pd'cm tenet, percipit, et habet, in propartem

suam ut pragmittitur,) procreavit. Et praed'ca Elena et

Agnes, parcellas manerior. praed'cor. habent ettenent in

partem suam.

Et quia praed'cus Will'mus de Stanlegh, filius et haeres

ipsius Johannis de Stanlegh tenet balli'am foresta; pra;-

d'cae cum putura et aliis proficuis dc'ce balli'as spectan-

tibus, per tit'lum prsedc'um et etiam parcellam mane-

rior. praedictor. in pioparte sua sibi allocata. Et prae-

fata Agnes et Willi'us de Lakene, filius et haeres Will'i

dc Lakene et Elena; uxoris suae, unius sororum et haere-

tlum praefati Philippi de Baumville, tenent propartes

suas in parcenar. suorum maneriorum, sine quibus non

debet nee potest ad ea quae in clam, sunt contenta

respondere.

Ideo petit auxilium de praedic'is W ill'o de Lakene et

Agnete parcenar. suis, quod veniant et cum ipso respon-

deant ad clam' prasd' declarand. et terminand. et con-

cessum est ei. Super quo mandat. est bre. Vic. Cestr.

quod distr. prajt'at. Agnetem et Will'm de Lakene per

omnes terras et catall. quae habent in balli'a sua ; Ita

quod habeat corpora eorum Justic. Cestr. die instanti

Lunse, prox. post festum Sc'as Katherinaj virginis, prox.

futur. ad respondend. coram eisdem Justic. simul cum
eodem Will'mo quo warranto clam, libertates et pro-

ficua p'pm suarum in man'iis supradic'is simul cum ipso

Will'mo percipere et habere in eadem. Qui quidem
Agnes et Will'mus de Lakene, dicto die Lunae in cur.

venerunt, et super praemissis examinati licentiam petie-

runt ut se cum consilio suo consulere possent, super

clam, suprad'co. quibus datus erat dies usque ad diem
Mercurii prox. post f'm Sc'ae Katherina; Virginis, tunc
prox. sequent. Ad quem diem prafatus Will'mus de
Lakene et Agnes venerunt, et breviter concesserunt quod
respondere debeant cum praed'co Will'mo ad declara-

c'o'em clam, suprad'ci.

Et super hoc datus est dies prrefatis Will'mo, Will'mo
et Agneti die Veneris prox. ante festum Invenc'onis

Sc'ae Crucis prox. futur. ad audiend. Inquisic'o'em super
declaraco'e clam, suprad'ci, &c.

Et auxi le dit AVilliam de Stanley le filz nous ad fait

entendre, qu'en le darrein eire de la foreste tenu devant

Messrs. Richard de Wilughby et ses compagnons le dit

William son pere claima a dius fois la dicte baillie, &c.
Ideo idem Will'mus, filius Will'mi de Stanlegh, et

haeredes sui de cetero habeant, et gaudeant suma dena-

rior. p'dcor. in forma praedica.

Nos recordum pl'iti prsedc'i affirmantes et ratificantes,

recordum pl'iti praedc'i ad prosecutionem prsedc'i

Willi, filii Willi, de Stanlegh, tenore prtesentium duxi-

mus exemplificand. In cujus rei testimonium has literas

nostros fieri fecimus patentes, Sigillo Scaccarrii nostri

Cest' signat. T. Carissimo Avunculo nostro, Duce Ebor.

Justiciario n'ro Cestr. apud Cestriam U2mo die Januarii,

anno regni nostri decimo.

Seal of Richard II. as earl of Chester, appendant:
Quarterly, 1 and 4, France, semee ; 2 and 3, England,
over all a label of three points within a heater shield.

Grosvenor MSS. xxi. 5. p. l6.

II.

Townships within the limits of the Forest of Wirral. Harl. MSS. 2115.